РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2011                                                                    № 367
г.  Завитинск

О внесении  изменений
В постановление Главы

Завитинского района

№ 310 от 15.11.2011г.

       В  целях корректировки объемов  финансирования  долгосрочной  целевой программы  «Развитие и  сохранение   культуры  и  искусства  на  2011-2015   годы  на  территории  Завитинского  района», на основании  пункта 11 «Перечня   поручений  губернатора  Амурской  области  по  итогам   рабочей  поездки  в  Завитинский  район  01 июня  2011  года»
      п о с т а н о в л я ю:
      Внести  в  Постановление Главы  Завитинского района  от  15.11.2011 № 310  следующие  изменения:
1.Таблицу 1  изложить в  следующей  редакции:
Таблица 1
Структура финансирования программы (тыс. руб.)

	Источник финансирования
	Итого:
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Всего по программе, в том числе:
	21145,3
	164,0
	12039,1
	3471,8
	2787,2
	2782,2

	Местный бюджет
	1260,0
	164,0
	1195,0
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	39,1
	-
	39,1
	-
	-
	-

	Дефицит бюджета
	19846,2
	-
	10805,0
	3471,8
	2787,2
	2782,2

2. Приложение  2  изложить  в  следующей  редакции (согласно  приложению 1  к
настоящему  постановлению).
3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  Главы   администрации по социальным  вопросам   В.Г. Абросимова.
Глава Завитинского района                                                                  О.Б.Назаренко
Приложение № 1

к постановлению Главы

Завитинского района

№ 367  от  21.12.2011
Источники финансирования программных мероприятий долгосрочной целевой программы  «Развитие и сохранение  культуры и искусства

на 2011-2015 годы на территории Завитинского района»

	№ п./п
	Наименование программных мероприятий
	Затраты

всего,

тыс. руб.
	2011г.

	2012  г.
	2013  г.
	2014 г.
	2015 г.

	всего
	местный
	прочее
	всего
	местный
	обастн. бюджет
	дефицит

бюджета
	всего
	местный
	дефицит

бюджета
	всего
	местный
	дефицит бюджета
	всего
	местный
	Дефиц.бюдж.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1.
	Адресная поддержка профессиональн.
искусства и профессиональн.ворчества
	450,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	135
	-
	135,0
	155,0
	-
	155,0
	160,0
	-
	160,0

	1.1
	Постановка спектаклей
	130,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	35,0
	-
	35,0
	45,0
	-
	45,0
	50,0
	-
	50,0

	1.2
	Постановка танцев
	140,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	50,0
	-
	50,0
	45,0
	-
	45,0
	45,0
	-
	45,0

	1.3
	Гастрольная деятельность
	110,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	30,0
	-
	30,0
	40,0
	-
	40,0
	40,0
	-
	40,0

	1.4
	Постановка концертных программ
	70,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	20,0
	-
	20,0
	25,0
	-
	25,0
	25,0
	-
	25,0

	2.
	Стимулирование народного творчества
	160,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	50,0
	-
	50,0
	60,0
	-
	60,0
	50,0
	-
	50,0

	2.1
	Проведение районных мероприятий и участие в областных конкурсах, смотрах, фестивалях.
	160,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	50,0
	-
	50,0
	60,0
	-
	60,0
	50,0
	-
	50,0

	3.
	Развитие библиотечного дела

	3799,10
	-
	-
	-
	39,1
	-
	39,1
	-
	1044,0
	-
	1044,0
	1358,0
	-
	1358,0
	1358,0
	-
	1358,0

	3.1
	Комплектование библиотечного фонда на различных носителях
	2319,10
	-
	-
	-
	-
	-
	39,1
	-
	600,0
	-
	600,0
	840,0
	-
	840,0
	840,0
	-
	840,0

	3.2
	Подписка на периодические издания для библиотек
	1480,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	444,0
	-
	444,0
	518,0
	-
	518,0
	518,0
	-
	518,0

	4.
	Обновление специального оборудования учреждений культуры
	3636,20
	65,0
	65,0
	-
	-
	-
	-
	-
	1142,8
	-
	1142,8
	1214,2
	-
	1214,2
	1214,2
	-
	1214,2

	4.1
	Приобретение компьютерной техники для библиотечных филиалов Завитинского района с подключением сети Интернет
	571,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	142,8
	-
	142,8
	214,2
	-
	214,8
	214,2
	-
	214,2

	4.2
	Модернизация материально технической базы учреждений культуры района
	3050,0
	50,0
	50,0
	-
	-
	-
	-
	-
	1000,0
	-
	1000,0
	1000,0
	-
	1000,0
	1000,0

	-
	1000,0

	4.4
	Приобретение мебели
	15,0
	15,0
	15,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5.
	Капитальный ремонт муниципальныхобъектов учреждений культуры
	13100,0
	-
	-
	-
	12000,0
	1195,0
	-
	10805,0
	1100,0
	-
	1100,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5.1
	Капитальный ремонт учреждений культуры района
	13100,0
	(ПСД)

99-00-
	(ПСД)

99-00
	-
	12000,0
	1195,0
	-
	10805,0
	1100,0
	-
	1100,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО:

	21145,3
	164,0
	164,0
	-
	12039,1
	1195,0
	39,1
	10805,0
	3471,8
	-
	3471,8
	2787,2
	-
	2787,2
	2782,2
	-
	2782,2